
UCHWAŁA NR XXXVI/234/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XXXII/199/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Niechlów na 2021 r. ze zm. zmianie ulega § 8., który  otrzymuje brzmienie: 
"§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 2 737 068,17 zł, 
który zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 1 497 304,70 zł. 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy - 1 184 636,00 zł. 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 55 127,47 zł. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na 2021 rok wynosi: 

1. dochody   28 143 677,01 zł        
w tym: 

1) dochody bieżące  24 052 021,26 zł 

2) dochody majątkowe 4 091 655,75 zł 

2. wydatki   30 880 745,18 zł        
w tym: 

1) wydatki bieżące  23 938 574,49 zł 

2) wydatki majątkowe 6 942 170,69 zł 

3. przychody   3 132 068,17 zł 

4. rozchody   395 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1



5. deficyt  budżetu gminy 2 737 068,17 zł 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/234/2021 Rady Gminy Niechlów
z dnia 2 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 250 324,00 1 467,98 7 251 791,98

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 467,98 1 467,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 467,98 1 467,98

852 Pomoc społeczna 718 846,00 -24 999,00 693 847,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

177 999,00 -34 999,00 143 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 999,00 -34 999,00 143 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 125 747,00 10 000,00 135 747,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00 10 000,00 16 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 999,00 34 999,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 34 999,00 34 999,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 999,00 34 999,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 606 969,00 -1 000 000,00 1 606 969,00

90095 Pozostała działalność 1 437 493,00 -1 000 000,00 437 493,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 437 493,00 -1 000 000,00 437 493,00

Razem: 29 132 209,03 -988 532,02 28 143 677,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/234/2021 Rady Gminy Niechlów
z dnia 2 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 975 642,19 -40 000,00 3 935 642,19

60016 Drogi publiczne gminne 3 957 642,19 -40 000,00 3 917 642,19

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

630 Turystyka 438 500,00 137 938,13 576 438,13

63095 Pozostała działalność 438 500,00 137 938,13 576 438,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 500,00 137 938,13 576 438,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 974,50 -241 938,13 202 036,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 974,50 -241 938,13 202 036,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 974,50 -241 938,13 118 036,37

710 Działalność usługowa 73 157,01 0,00 73 157,01

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 157,01 -14 000,00 56 157,01

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 -14 000,00 36 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 14 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 14 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 800,00 50 000,00 531 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 440 800,00 50 000,00 490 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 800,00 1 300,00 5 100,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 300,00 1 700,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

300 000,00 50 000,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 130 000,00 1 467,98 131 467,98

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 467,98 1 467,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 467,98 1 467,98

801 Oświata i wychowanie 7 262 545,60 40 370,46 7 302 916,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 411 603,54 5 884,74 417 488,28

4300 Zakup usług pozostałych 411 603,54 5 884,74 417 488,28

80195 Pozostała działalność 128 492,62 34 485,72 162 978,34

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 639,03 157,41 53 796,44

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 479,42 23,99 7 503,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 254,81 41,16 12 295,97

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,31 6,28 1 296,59

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 290,92 3,84 3 294,76

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,26 0,59 183,85

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 34 252,45 51 252,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 649 903,00 104 000,00 2 753 903,00

90095 Pozostała działalność 487 752,00 104 000,00 591 752,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 000,00 104 000,00

Razem: 30 828 906,74 51 838,44 30 880 745,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/234/2021 Rady Gminy Niechlów
z dnia 2 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 721 642,19 3 721 642,19

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 704 642,193 704 642,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 704 642,19 0,00 3 704 642,19
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów  dz. 101 - 
dokończenie - II etap (421mb) 357 850,00 0,00 357 850,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów dz. 333-1200mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów dz. nr 
499/2, długość 260 m. 104 600,00 0,00 104 600,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. 33-800mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice 824 091,19 0,00 824 091,19

2021 Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec oznaczonej numerami 
działek 276, 282, 283,290

 

837 001,00 0,00 837 001,00

2021 Przebudowa drogi poscalenowej w m. Naratów dz. nr 366
 

900 000,00 0,00 900 000,00

2021 Przebudwa drogi dojazdowej do pół w m. Naratów dz.70-950mb 0,00 0,00 0,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr dz. 18 w m. Żabin 87 327,00 0,00 87 327,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogucin 593 773,00 0,00 593 773,00

60095 Pozostała działalność 0,00 17 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00
2021 Budowa chodnika przy posesjach 15,17,19,21 oraz na dz.301 w m. 
Niechlów 17 000,00 0,00 17 000,00

630 Turystyka 137 938,13438 500,00 576 438,13

63095 Pozostała działalność 137 938,13 576 438,13438 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 500,00 137 938,13 576 438,13
2021 Budowa ciągu rowerowego  w m. Łękanów - Naratów jako element 
infrastruktury turystyczenej dr. 305 438 500,00 0,00 438 500,00

2021 RFIL Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - 
wzbogaceniem infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście

 

Baryczy
0,00 137 938,13 137 938,13

700 Gospodarka mieszkaniowa - 241 938,13359 974,50 118 036,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 241 938,13 118 036,37359 974,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 974,50 - 241 938,13 118 036,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

2021 RFIL Zagospodarowanie ternu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka 
Macieja) 359 974,50 - 241 938,13 118 036,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00320 000,00 370 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

2021 Dotacja dla PSP w Górze 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 350 000,00300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP Niechlów 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00 50 000,00 350 000,00

2021 Dotacja dla OSP Niechlów z przeznaczeniem na zakup średniego 
wozu ratowniczo-gaśniczego 300 000,00 50 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0093 270,00 93 270,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 93 270,0093 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 270,00 0,00 93 270,00

2021 Posiłek w szkole - modernizacja stołówki szkolnej w Niechlowie 93 270,00 0,00 93 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 000,00370 970,00 474 970,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 133 970,00133 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 970,00 0,00 109 970,00

2021 Opracowanie koncepcji gospodarki ściekowej Gminy Niechlów 37 000,00 0,00 37 000,00
2021 Opracowanie możliwości technicznych dla kanalizacji sanitaranej w 
m. Naratów 12 970,00 0,00 12 970,00

2021 Rewitalizacja zbiorników wodnych - zbiornik retencyjny Niechlów 
czyszczenie 60 000,00 0,00 60 000,00

2021 Uaktualnienie dok. na wykonanie kanalizacji w m. Naratów 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
24 000,00 0,00 24 000,00

2021 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji nwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie

 

zaliczanych do  sektora finansów publicznych budowa przydomowych

 

oczyszczalni ścieków

24 000,00 0,00 24 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

2021 Zakup rębarki do gałęzi
 

15 000,00 0,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 222 000,00222 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 0,00 222 000,00
2021 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
222 000,00 0,00 222 000,00

90095 Pozostała działalność 104 000,00 104 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 000,00 104 000,00
2021 RFIL Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na 
"Górce Macieja" poprzez budowę placu zabaw. 0,00 104 000,00 104 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 554 814,00 1 554 814,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 554 814,001 554 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 561,50 0,00 143 561,50

2021 RFIL Modernizacja światlicy wejskiej w m. Wioska 63 561,50 0,00 63 561,50

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 80 000,00 0,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 664,00 0,00 476 664,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 476 664,00 0,00 476 664,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 336,00 0,00 534 336,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 534 336,00 0,00 534 336,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

400 252,50 0,00 400 252,50

2021 Dotacja celowa na modernizację GOK w Niechlowie 400 252,50 0,00 400 252,50

926 Kultura fizyczna 0,0033 000,00 33 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 33 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

2021 Budowa Stref Rekreacji 33 000,00 0,00 33 000,00

6 892 170,69 6 942 170,6950 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  XXXVI/234/2021 Rady Gminy Niechlów

z dnia 2 czerwca  2021  roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 084 452,50 684 200,00 400 252,50

1. 900. 90001 2650. ZGKMiW w Niechlowie gospodarka ściekowa
dotacja przedmiotowa 95 700,00 95 700,00

2. 900. 90026 2650. ZGKMiW w Niechlowie

rekultywacja składowiska 

odpadów
dotacja przedmiotowa 8 500,00 8 500,00

3. 921. 92116 2480. Gminna Biblioteka w Niechlowie

Utrzymanie biblioteki gminnej w 

Niechlowie i Sicinach
dotacja podmiotowa 230 000,00 230 000,00

921. 92109 2480.

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Utrzymanie Gminnego Ośrodka 

Kultury w Niechlowie
dotacja podmiotowa 350 000,00 350 000,00

4. 921. 92109 6259.

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Modernizacja i doposażenie GOK 

w Niechlowie

dotacja celowa 400 252,50 400 252,50

447 100,00 73 100,00 374 000,00

1. 754 74512 2820 Stowarzyszenia OSP
Bezpieczeństwo publiczne  i 

ochrona p/poż
dotacja celowa 5 100,00 5 100,00

2. 754 75412 6230 Stowarzyszenie OSP Niechlów
Dofinansowanie kosztów 

zakupów inwestycyjnych
dotacja celowa 350 000,00 350 000,00

3. 900. 90001 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 24 000,00 0,00 24 000,00

4. 926. 92605 2820. Dotacje dla klubów sportowych Upowszechnianie kultury fizycznej
dotacja celowa 68 000,00 68 000,00 0,00

1 531 552,50 757 300,00 774 252,50

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Niechlów w 2021 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1



Plan przychodów Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/234/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 2 czerwca 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 184 636,00 0,00 1 184 636,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

14 757,01 40 370,46 55 127,47

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 892 304,70 1 000 000,00 1 892 304,70

Razem: 3132068,1700Razem: 2091697,7100 Razem: 1040370,4600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 681 100,00 0,00

60016 681 100,00 0,00

6050 681 100,00 0,00

87 327,00 0,00

593 773,00 0,00

630 0,00 137 938,13

63095 0,00 137 938,13

6050 0,00 137 938,13

0,00 137 938,13

700 359 974,50 -241 938,13

70005 359 974,50 -241 938,13

6050 359 974,50 -241 938,13

359 974,50 -241 938,13

900 0,00 104 000,00

90095 0,00 104 000,00

6050 0,00 104 000,00

0,00 104 000,00

921 143 561,50 0,00

92109 143 561,50 0,00

6050 143 561,50 0,00

63 561,50 0,00

80 000,00 0,00

1 184 636,00 0,00Razem 1 184 636,00

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wejskiej w m. Wioska 63 561,50

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 561,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143 561,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 561,50

Pozostała działalność 104 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00

2021 RFIL Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na 

"Górce Macieja" poprzez budowę placu zabaw.
104 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 000,00

2021 RFIL Zagospodarowanie ternu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka 

Macieja)
118 036,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 036,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 036,37

2021 RFIL Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - 

wzbogaceniem infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście 

Baryczy

137 938,13

Gospodarka mieszkaniowa 118 036,37

Turystyka 137 938,13

Pozostała działalność 137 938,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 938,13

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogucin 593 773,00

Drogi publiczne gminne 681 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 100,00

Plan wydatków Gminy Niechlów na 2021 rok środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych po zmianach

Treść Po zmianie

Transport i łączność 681 100,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr dz. 18 w m. Żabin 87 327,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/234/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 2 czerwca 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Zmienia się plan dochodów w działach:

a) "Pomoc społeczna" zwiększa się plan dochodów na wniosek kierownika GOPS w Niechlowie w związku
z zawartą umową z Powiatowym Urzędem Pracy w Górze na dofinansowanie prac interwencyjnych -
10 000,00 zł,

b) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowych
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ufp, w pramach projektu pn.„EKO gminy montaż instalacji OZE...” - 1 000 000,00 zł.

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków w dziale „Różne rozliczenia finansowe" zwiększa sie plan
wydatków z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących, zleconych
wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych (pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP-3111.107.2021.AD) - 1 467,98 zł,

3. Zmienia się plan wydatków w działach:

a) "Turystyka" zwiększa sie plan wydatków na zadanie majątkowe pn. "Miejsce przyjazne rowerzystom
w Gminie Niechlów wzbogaceniem infrastuktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście Baryczy" -
137 938,13 zł,

b) "Gospodarka mieszkaniowa" zminiejsza się plan wydatków na zadanie majątkowe pn. "Zagospodarowanie
terenu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka Macieja)" - 241 938,13,00 zł,

c) "Ochotnicze straże pożarne" zwiększa się plan na zadanie majątkowe pn. "Dotacja dla OSP Niechlów
z przeznaczeniem na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego" - 50 000,00 zł, oraz zwiększa się plan
dotacji celowych na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - 1 300,00 zł.

d) "Gospdarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększa się plan wydatków na zadanie majątkowe pn.
"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na "Górce Macieja" poprzez budowę placu zabaw" -
104 000,00 zł,

e) "Oświata i wychowanie" zwiększa się plan wydatków w ramach projektu "Kurs na edukację" wynikających
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ufp za 2020 rok - 40 370,46 zł.

4. Zmienia się plan przychodów:

a) zwiększa sie plan z tytułu wolnych środków, (o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy) jako nadwyżki
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 000
000,00 zł.

b) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu - „Kurs na Edukację” w roku budżetowym o kwotę 40 370,46 zł, stanowiące
dochód roku 2020.

Sp. A.Przybylska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619EF78-2A28-4584-B5A1-428E55BA0381. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

